A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/913/2023/3358/9548/610

Lot 610

Suspension d'abattage des bois de circ. >100cm du 1er avril au 15 ao(t (futaie irréguliére).

Nombre d'arbres total 702 -
Volume grumes 557,680 m3
Volume houppiers 210,000 m3
Volume total 767,680 m?3
Cube moyen 794 | dm?
Circonférence moyenne 108,490 cm
Surface de coupe 24,573 | ha
Contact NOEL Dominique, 0478.78.04.05 @ -
Triage Triage De Gerouville | -
Propriétaire Meix-Devant-Virton Cne | -
Lieu(x)-dit(s) MERLANVAUX NORD @ -
Vente Vente communale groupée du cantonnement de Virton | -

Lundi 09 octobre 2023 a 09:30
Centre culturel et sportif de Virton, A la Cour Marchal n° 8.

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui = -


tel:0478.78.04.05
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9548
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-culturel-et-sportif-de-virton-a-la-cour-marchal-n-8

Cat.(cm)

45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

95

Total grumes 70/(R:90-F:100)
105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
205

215

225

235

245

Total grumes 200/250
255

265

275

285

Total grumes 250+

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

17
21
36
36
50
54
64
168
44
37
81
36
27
15
78

10

Vol.(m3)

2,980

9,360

99,994

47,630

70,656

34,902

17,700

59,265

35,669

Charme
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
12
16 2,200
32
32 8,320
29
24
14
67 35,967
14
18
32 17,224

12

21 15,751

3 3,324

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,369

0,215

4,698

4,379

21,231

16,665

4,528

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

1,703

3,403

8,272

8,020

15,357

4,282

Total grumes

Houppiers/Taillis

- 161,000

19,000



Erable

Amélioration

Normal

Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
55 2
Total grumes 40/60 2 0,312
65 1
Total grumes 60/70 1 0,260
75 1
85 1
95 1
Total grumes 70/(R:90-F:100) 3 1,738
105 1
Total grumes (R:90-F:100)/120 1 0,569
135 1
Total grumes 120/150 1 0,737
Total grumes 8 3,616

Houppiers/Taillis -



