

RW/913/2023/3358/9548/610

Lot 610

Suspension d'abattage des bois de circ. >100cm du 1er avril au 15 août (futaie irrégulière).

Nombre d'arbres total	702	
Volume grumes	557,680	m³
Volume houppiers	210,000	m³
Volume total	767,680	m³
Cube moyen	794	dm³
Circonférence moyenne	108,490	cm
Surface de coupe	24,573	ha
Contact	NOEL Dominique, 0478.78.04.05	
Triage	Triage De Gerouville	
Propriétaire	Meix-Devant-Virton Cne	
Lieu(x)-dit(s)	MERLANVAUX NORD	
Vente	Vente communale groupée du cantonnement de Virton Lundi 09 octobre 2023 à 09:30 Centre culturel et sportif de Virton, À la Cour Marchal n° 8.	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Hêtre Amélioration Normal Normal		Charme Amélioration Normal Normal		Bouleau Amélioration Normal		Chêne Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	4		4		-		-	
55	17		12		3		-	
		2,980		2,200		0,369		
65	36		32		1		-	
		9,360		8,320		0,215		
75	50		29		4		-	
85	54		24		2		-	
95	64		14		4		-	
		99,994		35,967		4,698		
105	44		14		3		1	
115	37		18		4		2	
		47,630		17,224		4,379		1,703
125	36		12		8		-	
135	27		7		8		1	
145	15		2		7		2	
		70,656		15,751		21,231		3,403
155	10		3		6		1	
165	4		-		2		4	
175	8		-		3		1	
		34,902		3,324		16,665		8,272
185	5		-		1		2	
195	5		-		1		2	
		17,700				4,528		8,020
205	4		-		-		1	
215	4		-		-		2	
225	1		-		-		2	
235	4		-		-		-	
245	6		-		-		1	
		59,265						15,357
255	2		-		-		-	
265	2		-		-		-	
275	3		-		-		-	
285	1		-		-		1	
		35,669						4,282
Total grumes	443	378,156	171	82,786	57	52,085	23	41,037
Houppiers/Taillis	-	161,000	-	14,000	-	16,000	-	19,000

Erable

Amélioration

Normal

Normal

Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
55	2
	0,312
65	1
	0,260
75	1
85	1
95	1
	1,738
105	1
	0,569
135	1
	0,737
Total grumes	8 3,616
Houppiers/Taillis	-